関係小・中・高等学校長 各位

関係合唱団代表者 各位

２０２３年 １０月吉日

長崎県合唱連盟長崎支部

支部長 伊 藤 信 二

長崎県学校合唱連盟

会 長 大 川 周 一

(長崎県立長崎北陽台高等学校長)

（公印省略）

第３０回ヴォ－カル・アンサンブル・フェスティバルの開催について（御案内）

標記フェスティバルについて、下記の通り実施いたします。このフェスティバルを通し

て「歌う喜び、歌い合う楽しさ」がそれぞれの合唱団に根付き、音楽の輪がさらに広がる

ことを願い、多数のご参加をお待ちいたします。

なお、今回は３０回記念開催のため、例年とは違っています。要綱をよくお読みくださ

い。

記

１ 日 時 202３年12月２３日（土） 1３：00～1８：0０（予定）
小学校/中学校/ジュニア（中学生以下）部門

202３年12月２４日（日）   ９：５0～1６：３0（予定）
高等学校/ジュニア（高校生含む）/大学/一般 部門

２ 場 所 活水高等学校活水中学校５号館チャペル
〒８５２－８０１６ 長崎市宝栄町１５－１１

３ 主 催 長崎県合唱連盟長崎支部 朝日新聞社

４ 共 催 長崎県学校合唱連盟

５ 後 援 長崎県音楽連盟 長崎県教育委員会 長崎市教育委員会

長崎県文化団体協議会 長崎県高文連 長崎県中文連(予定)

６ 部 門 小学校、中学校、高等学校、ジュニア、大学、一般の部

７ 参加資格  長崎県内外で活動するアマチュアのコーラスグループ

８ 参加申込（提出書類のデータは HP にありますのでダウンロードしてください。）
（１）提出書類

①参加申込書 10月３０（月）必着（郵送）
（データを印刷し押印して提出。入力できないフォント（文字）は印刷した用紙に赤文字で手書き記入願います。）

②演奏曲目③参加者名簿 11月1０（金）（メール）

（２）申込先（郵送）

〒85０-０００３ 長崎市片淵２丁目１３－９

長崎県合唱連盟 事務局長 上原 明弘

事務局携帯 ０８０－１７７２－５０３２ 事務局メール n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp

９ そ の 他  〈要綱〉に詳細を記載しておりますので、よくお読みになり申込いただき
ますようお願い致します。